
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r,o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz .U. z 2013r.poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r.o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 poz.849z późn.zm.) Rada Gminy 
Łącznauchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  32/VIII/2007 z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości w § 1 dodaje się ust. 3 o treści:

„3. grunty ,budynki lub ich części ,budowle wykorzystywane na działalność statutową 
polegającą   na wykonaniu zadań w zakresie ochotniczej ochrony przeciwpożarowej 
,realizowane na podstawie ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r.o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009r.  Nr 178,poz.1380 z późniejszymi  zmianami)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna .
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego ,z mocą obowiązującą od 01.01.2015r.

 

Przewodnicząca Rady 
GminyŁączna

Monika Pająk
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UZASADNIENIE

Poprzednia uchwała nie normowała zwolnień w podatku od nieruchomości dotyczącej
działalności statutowej polegającej na wykonywaniu zadań w zakresie ochotniczej
ochrony przeciwpożarowej.
Zwolnienie z podatku od nieruchomości gruntów i budynków OSP jest uzasadnione
faktem, że środki OSP są wykorzystywane na cele służące zaspokajaniu potrzeb
zbiorowych wspólnoty gminnej i byłoby niezasadne uszczuplenie ich na dodatkowe
obciążenia podatkiem od nieruchomości.
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